
UŽIVATELSKÁ 

PŘÍRUČKA 

Přenosný pečený odpařovač 



VYHLÁŠENÍ 

Pečlivě si přečtěte pokyny a postupujte podle nich. Před prvním 
použitím přístroje X- MAX II mu plně porozumějte. 
Doporučujeme vám, abyste si tento návod uschovali na 
bezpečném místě pro budoucí použití. 

Pro nákup nebo používání pera X-MAX II Vaporizer Pen musíte být 
starší 18 let. 

X-MAX IIVaporizer Pen není zdravotnický prostředek a není určen
k diagnostice, léčbě, ošetřování nebo prevenci jakýchkoli 
onemocnění nebo jiných stavů. Pokud máte nějaké zdravotní 
problémy, poraďte se před použitím pera X-MAX II Vaporizer Pen 
se svým lékařem. 

Tento přípravek by neměly bez předchozí konzultace s lékařem 
používat děti, těhotné nebo kojící ženy a osoby s život ohrožujícími 
onemocněními. Rovněž by neměl být používán před řízením nebo 
obsluhou strojů. 

X-MAX II Vaporizer Pen není určen k podávání jakýchkoli léčivých nebo nelegálních látek. 
Jakékoli nezákonné použití tohoto zařízení může být podle zákonů vaší jurisdikce 
předmětem přísných pokut, trestů a/nebo odnětí svobody . 

www.canatura.com



TENTO VÝROBEK NEOBSAHUJE TABÁK ANI ŽÁDNÝ JINÝ ROSTLINNÝ MATERIÁL. X- MAX II PŘEHLED/OBSAH

Děkujeme, že jste si zakoupili odpařovací pero X-MAX 11. Tento vaporizér má pokročilou 
technologii topné komory, která vás potěší. Doufáme, že se vám kvalita a výkon vašeho 
nového vaporizéru budou líbit. 

Abyste zajistili optimální výkon a bezpečnost svého odpařovacího pera X-MAX II, přečtěte si 
prosím tento návod. 
celý návod k použití. 

2 

Náustek/filtr Tekutý a voskový 

Pohár 

Balicí nástrojČisticí  kartáč 

Topná komora 

Nástěnný 
adaptér 

3 

lithium-iontová baterieBaterie 
Tube 

USB PortTweezer  

www.canatura.com



SPECIFIKA OPERAČNÍ POKYNY 

I. Odstraňte gumový náústek X-MAX I l a odkryjte ohřívací komoru.

2. Komoru vždy naplňte mírně mletou bylinou. Příliš nestlačujte materiál, abyste zbytečně nebránili 

proudění vzduchu. Poté nasaďte zpět náustek. 

NEBO - 

pokud používáte vosk nebo oleje, vložte do komory pro vosk malé množství vosku a 

ujistěte se, že je plnicí komora částečně naplněna. 

3. Třikrát rychle klikněte na tlačítko . Červená , zelená a bílá kontrolka zabliká.

pak se zobrazí kontrolka stavu baterie. 

!Bílé světlo = plný výkon, zelené světlo = střední výkon, červené světlo = nízký výkon)

4. Vyčkejte, až zhasne indikátor hladiny baterie, poté podržte tlačítko 2 sekundy pro volbu

teploty, pokud jej podržíte déle než 4 sekundy, dojde k rychlému cyklování teploty. 

5. Zařízení se po zvolení teploty automaticky zahřeje.

45 

Kapacita 18650 3,7 V 2200 mAh lOC 

Objem baterie 3,5 V - 4,2 V 

Stáří nabíječky/výstupního 
napětí 

5,0 V/ SOOmAh 

Zapnuto/vypnuto Klikněte na zadek třikrát po sobě. 

Sa fety Power Doba trvání X- M AX V2- 3 minuty,X-MAX V2 Pro-5 minut

Vybitá baterie Světla LED blikají 10krát rychle ly 

Kelímek na kapalinu/vosk: Nerezová ocel 

Topení Cham ber: Keramika se zabudovaným topným tělesem 

www.canatura.com



6. Při zahřívání se rozsvítí kontrolka LED a po dosažení zvolené teploty je stabilní, dokud

se automaticky nevypne. Při rozsvíceném světle vdechujte z náustku plynule a

zhluboka.

Nastavení teploty s Light Zobrazení úrovně baterie 

• ČERVENÁ: 180°C/356°F • ČERVENÁ: POD 20%

• MODRÁ: 190'C/374 "F • ZELENÁ: POD 60%

• ZELENÁ: 200°C/392F° O BÍLÁ: 60-100 % 

• FIALOVÁ: 210'C/410'F

VLASTNÍ: 220' C/428 "F 

Nízká spotřeba: Červená kontrolka 10krát blikne a zařízení se automaticky vypne. 

CHARG ING 

Pro ochranu a prodloužení životnosti baterie doporučujeme nabíjet adaptér X- MAX 11 v i a WaII po 
dobu. 
nejméně 6 hodin před prvním použitím. Může se také nabíjet vi a USS port, ale trvá to déle. 
(Externí nabíječka baterií 1 8650 je k dispozici, ale není součástí dodávky.) 

Při nabíjení se kontrolky LED X- MAXIl střídají v červené, zelené a bílé barvě a indikují úroveň 
nabití. Poté bílá kontrolka LED desetkrát blikne, když je zařízení X- MAX 11 plně nabito, než 
zhasne. 

Pokud máte jakékoli obavy nebo se vyskytnou jakékoli problémy, okamžitě vaporizér vypněte a 
vytáhněte napájecí adaptér. Nesnažte se závadu odstranit sami. Kontaktujte přímo naši 
zákaznickou službu (support @topgreen cig.com). 

Po použití vaporizéru a napájecího adaptéru je před uložením do skladu nechte vychladnout. 
Skladujte je na suchém místě chráněném před povětrnostními vlivy a mimo dosah dětí nebo 
nekvalifikovaných osob. 

Používejte raději originální nabíječku než nabíječky jiných výrobců. X- MAX II nelze používat 
během nabíjení. Jinak by to bylo nebezpečné. www.canatura.com



ČIŠTĚNÍ/ÚDRŽBA 

Po dlouhodobém používání může být náustek ucpaný a znečištěný, což může mít za 
následek obtížnou tvorbu páry nebo nízké množství páry. 

1. Vyčistěte gumový náustek:nejprve vyjměte kovový filtr stisknutím základny gumového 
náustku.Po vyjmutí otřete vnitřní část gumového náustku vatovým tamponem a poté jej 
znovu otřete vlhkým papírovým ubrouskem. 

2. Čištění filtru:po použití suchých bylin použijte k jemnému čištění filtru kartáček.Pro
hlubší čištění použijte ruce nebo vlhký papírový ručník a jemně vyčistěte filtr směsí vody 
a mýdla. 

3. Čištění keramické ohřívací komory:pomocí kartáčku jemně očistěte stěny ohřívací
komory. 

NEČISTĚTE celé zařízení vodou. 
Do keramické komory NEVSTŘIKUJTE žádnou kapalinu. 

8 

ZÁRUKA A OMEZENÍ 

Chcete-li uplatnit záruku, navštivte stránku www.XVAPECIG.com nebo kontaktujte 
svého prodejce. 

Zaručujeme výhradně původnímu kupujícímu Výrobků, že během záruční doby (jak je 
definována níže) budou Výrobky při běžném používání bez vad materiálu a zpracování a 
budou odpovídat zveřejněným specifikacím Výrobků společnosti. Výše uvedená záruka je 
podmíněna řádným skladováním, přepravou a používáním Výrobků, ale nevztahuje se na 
vady baterií, knoflíků a podobných součástí podléhajících opotřebení nebo poškození a na 
jiné zvláštní, následné nebo náhodné škody. Zákazník souhlasí s tím, že přebírá 
odpovědnost za taková rizika a že nebude činit výrobce, distributory nebo prodejce (včetně 
majitelů a zaměstnanců) odpovědnými za jakékoli nehody, zranění osob nebo škody na 
majetku. 

Zákazník by měl po dodání neprodleně zkontrolovat shodu a viditelné vady Výrobků. Pokud se 
vyskytne problém s kvalitou, Zákazník je povinen písemně oznámit Společnosti jakýkoli 

www.canatura.com

http://www.xvapecig.com/


neshody nebo viditelné vady týkající se výrobků a písemně kontaktovat společnost ohledně 

vrácení nebo opravy. Náš tým zajistí servis na místě do 24 hodin od obdržení písemného 

oznámení zákazníka. Zákazník musí do 7 dnů předložit fotografie/videjní záznam nebo jiný 

důkaz jako důkaz. 

Záruční doba na odpařovač X-MAX II začíná běžet dnem, kdy je výrobek dodán. 

a je platná po dobu šesti měsíců a je doručena na místo zákazníka. 

doživotní servisní záruka. 

Možnost záruky 

1. Reparát vady výrobku

2. Výměna výrobku za nový nebo funkčně rovnocenný výrobek

3. Omezená záruka se nevztahuje na běžnou degradaci baterií nebo na zanedbání

používání a nedodržování pokynů k čištění. 

Odeslání vyřízení reklamace 

l. Nový produkt zašleme znovu spolu s další objednávkou zákazníka.

2.l Pokud Zákazník neplánuje v krátké době provést novou objednávku, může Zákazník 

uhradit náklady na opětovné zaslání a požádat o opětovné zaslání nového výrobku. 

Veškeré žádosti a oznámení od všech zákazníků v rámci této záruky se zasílají na adresu

support@topgreencig.com.

www. XVAPECIG.com 

1011 
www.canatura.com

mailto:support@topgreencig.com
http://www.xvapecig.com/
http://www.xvapecig.com/


Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	VYHLÁŠENÍ
	X-  MAX II PŘEHLED/OBSAH
	celý návod k použití.
	SPECIFIKA
	CHARG ING
	ČIŠTĚNÍ/ÚDRŽBA
	ZÁRUKA A OMEZENÍ
	www. XVAPECIG.com



